ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
об осуществлении Управлением Федерального казпачейства по РеспУблиКе

Марий Эл отдельных функций по исполненпю бюдясета
МУНиципального образования <<КрасномOстовское сельское поселение>)

при кассовом обслуживании исполнения бюджета
Управлением Федерального казначейства по Республике Марий Эл

г. Йошкар-Ола
1l

<< 0/ >> О"{,"rr<"-rfu 2018 г.

Управление Федерального казцачейства по Республике Марий Эл (далее
Управление) в лице руководитеJuI Астафьевой Ангелишы Юрьевны, дейстВУюЩеГО На
ОсЦоВании Положения, утвержденного приказом Федерального кщначеЙства
ОТ 27 лекабря 2013 г. Ng 316, и Администрация муниципаJIьного образования
<Красномостовское сельское поселениеD (далее Администраuия) в лице главы
Администрации Лопатникова Валерия Ивановича, действующего Еа основании Положения
об Администрации муflиципальпого образования <Красномостовское сельское поселение)),
Утвержденного решением Собрания деггутатов муниципаJIьного образования
<Красномостовское сельское поселение> от 31 декабря 2009 г. Nч 22, имеЕуемые в
дацьнейшем <Стороны>>, закJIючили настоящее ,Щополнительное соглашение о
нижеследующем.

1. Внести дополнеЕие в Соглашение об осуществлении Управлением Федерального
казначейства по Ресгryблике Марий Эл отдельных функций по исполнению бюджета
муниципального образования <Красномостовское сельское поселени9)), при кассовом
обслуживании исполнения бюджета Управлением Федерального казначейства по
Республике Марий Эл от 1l января 20lб г. (далее - Соглашение).

2. Абзац 15 пункга 2.1 Соглашения изложить в новой редакции:
(принимаот на учет бюджетные и денежЕые обязательства получателей средств

бюджета по соответствующим кодам бюджетной классификации Российской Федерации в
соответствии с порядком, установлонном Финацсовым отделом>.

З. Все остальные условиrI Соглашения остаются неизмdнными и Стороны
подтверждЕIют по ним gвои обязательства.

4. Настоящее rЩополнитольное соглашение вступает в силу со дня его подlrисаниrl.

Юридические адреса и подписи Сторон:

Администрация муниципального
образования <Красномостовское сельское

поселеЕие))
4252'79, Республика Марий Эл,

Килемарский район, п. Красный Мост
ул. Щентра.гrьная,8

Глава Администрации муниципiLльного
номостовское сельское

424000, г, Йошкар-Ола.

В.И. Лопатников